PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

                         Avenida dos Três Poderes, N° 75 – CNPJ: 12.464.103/0001-91

                   FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip@ig.com.br

Dep. Irapuan Pinheiro - CE

C O N V I T E

O Excelentíssimo Prefeito de Dep. Irapuan Pinheiro o Sr. Luiz Claudenilton Pinheiro,

no uso de suas atribuições legais, convida a todos os CLASSIFICADOS no Concurso

Público Municipal, ocorrido entre 25/09/17 e 16/02/18, para o ATO DE

HOMOLOGAÇÃO. A presença de todos, faz-se importante, pois marca o

encerramento desse processo, bem como trará informações aos presentes, sobre a

próxima etapa, que já começa a ser planejada pela Administração “A Força que vem

do Povo”.

Data: 26/02/2018
Horário: 19h
Local: Centro de Assistência Social (antigo CSU), situado a Rua Antônio Assis
Pinheiro - Sede do Município.

Desde já agradeço e sinto-me honrado pela presença de cada um.

LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO
Prefeito Municipal.

mailto:pmdip@ig.com.br